



Nationell konferens för krisstödsledare 2025

Tema: Krisstödsinsatser vid en masskadesituation och hur hälso- & sjukvården kan rusta för att ta emot ett stort antal drabbade med behov av psykologiskt krisstöd.

Det fortsatt utmanande omvärldsläget med krig och konflikter, det dödliga våldet i Sverige, spridning av desinformation och konspirationsteorier samt den förhöjda terrorhotnivån utgör en ökad oro i samhället vilket kan medföra stora utmaningar för regionernas hälso- & sjukvård. Behovet är stort av att samverka för att vidareutveckla ett psykologiskt krisstöd i samtliga regioner som är så professionellt och effektivt som möjligt, varför vi nu arrangerar den andra nationella konferensen för regionala krisstödsledare.

Konferensen vänder sig till dig inom hälso- och sjukvården som ska leda krisstödsarbetet vid en särskild eller extraordinär händelse. Det är angeläget att vi som är ledningspersoner får kunskapspåfyllning, möjlighet att träffas, bygga nätverk och dela erfarenheter om hur vi på bästa sätt kan rusta oss och utöka vår förmåga att leda krisstödsinsatser inom hälso- och sjukvården vid en masskadesituation.

Tid och plats:

Måndagen den 7 april 2025 kl. 09.00 – 16.00

Plats: Katastrofmedicinskt centrum, Linköping

Arrangör: Kunskapscentrum för katastrofpsykiatri (KcKP), Uppsala universitet

Katastrofmedicinskt centrum (KMC), Region Östergötland

Regionalt Kunskapscentrum Kris- och katastrofpsykologi (RKK), Region Stockholm

Program: Inledningstalare Generaldirektör Björn Eriksson, Socialstyrelsen

Ämnen som kommer att belysas under dagen:

Psykologiska aspekter när ett stort antal människor drabbas

Omvärldsbevakning – krigsupplevelser, perspektiv från Ukraina

Krisstödspersoners utsatthet vid en masskadehändelse – ledarens roll och ansvar

Att via information och kommunikation nå krisdrabbade vid händelse av kris eller krig.

Hälso- & sjukvårdens uppdrag om samverkan, psykologiskt krisstöd bedömning och länkning.

Gruppdiskussion – Erfarenhetsutbyte mellan regionernas krisstödsorganisationer utifrån ett före, under och efterperspektiv.

Återkoppling och Paneldiskussion

Falldragning – en regions initiativ och genomförande av krisstöd.

Tid: Måndagen den 7 april 2025 kl. 09.00 – 16.00

**Sista
anmälnings-
datum:** 10 mars 2025
Max antal deltagare 130.

Plats: Katastrofmedicinskt centrum

Johannes Magnus väg 11

583 30 Linköping

Telefon: 010-103 3569

Webb: www.regionostergotland.se/kmc
[Vägbeskrivning till KMC >>>](#)



Uppllysning: Charlotte Therup Svedenlöf, Region Stockholm
E-post: charlotte.therup-svedenlof@regionstockholm.se

Valborg Jansson, Region Östergötland
E-post: valborg.jansson@regionostergotland.se

Pris: 1 000 SEK

Anmälan: Intern länk: <https://regionostergotland.luvit.se/luvitportal/activities/ActivityApplication.aspx?id=20625>

Extern länk: <https://regionostergotland.luvit.se/extern/activities/ActivityApplication.aspx?id=20625>